
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21409017V

2. Data e Regjistrimit 09/02/2022
3. Emri i Subjektit SWIFT COORPORATE INVESTMENT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Pallati 
Classic Construction, Hyrja 2, Kati 2, Nr. 12, Njësia 
Bashkiake Nr. 10. 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaritë e Shoqerise do të perfshijne, por pa u kufizuar 

ne administrimin e aseteve, mbajtjen, investimin, 
menaxhimin, blerjen dhe shitjen e pasurive të paluajtshme 
dhe kuotave të shoqerive (pjesemarrjet) pa kufizime ne 
industri, zbatimin e zhvillimeve te projektit te pasurive të 
paluajtshme, etj. Per të përmbushur qellimin e 
Iartpërmendur, Shoqeria mund të: kryeje çdo aktivitet me 
aktive të prekshme dhe të paprekshme, si dhe veprimtari 
tregtare, qiradhënie ose hipotekore qe mund të konsiderohen 
të pershtatshme ose të nevojshme per te përmbushur qellimin 
e Shoqerise. Blejë, në menyre te drejtperdrejte ose të 
tërthortë, pasuri të Iuajtshme ose të paluajtshme dhe interesa 
ne shoqeri të tjera qe kane nje qellim të ngjashëm me 
Shoqërine, në Shqiperi ose jashte kufijve të Republikes së 
Shqiperise dhe ushtroje cdo aktivitet tjeter që mund te 
konsiderohet i pershtatshëm ose i nevojshëm per 
permbushjen e qëllimit te Shoqërisë. Shoqeria mund të 
kryeje gjithashtu cdo biznes ose aktivitet tjeter qe 
konsiderohet nga Asambleja e Përgjithshme se eshte 
zhvilluar ose kryer në menyre te pershtatshme ose te 
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favorshme ne Iidhje me ndonje nga objektet e mesiperme ose 
që eshte menduar në mënyrë te drejtperdrejtë ose te terthorte 
per të rritur vlerën ose per ta bere me fitimprurës cilindo nga 
aktivitetet e Shoqërise, pasurinë ose te drejtat e shoqerise, ne 
perputhje me Iegjislacionin shqiptar; dhe ne pergjithesi të 
kryejë të gjitha veprimet e tjera që Shoqeria mund te gjykoje 
si shoqëruese e ose te favorshme per arritjen e objektivave te 
mesiperm ose ndonje prej tyre.
Michael Thomas Winter10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2022                Deri: 08/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Tobias Steyer12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2022                Deri: 08/02/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Michael ThomasWinter
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët TobiasSteyer

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SWIFT COORPORATE INVESTMENT 
ALBANIA
E-Mail: info@kalo-attorneys.com  
Telefon: 042233532  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274A83C8-9AF6-4DD5-8974-1D869347F638
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-860597-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6095334-9E7E-4D48-B275-87168DAAB49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53BA39A-57CD-4C19-BED4-A642F1D9A574

